日ス連２３発第５４１号
令和 ６年 ６月 ５日

都道府県スケート連盟
会⻑・理事⻑、事務局⻑ 各位

公益財団法人日本スケート連盟
事 務 局

（公印省略）

「JSF マイページ」サーバー移設によるシステムの停止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりスケート界振興の為にご尽
力賜り誠に有難うございます。
 さて、このたび「JSF マイページ」サイトのサーバーを移設することとなりました。それにと
もない下記の期間においてシステムを停止いたしますので、関係の皆さまにご周知いただきます
ようお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．システム停止期間：
2024 年 7 月 8 日（月）09:00 〜 16 日（火）12:00

２．システム復旧日：
2024 年 7 月 16 日（火）12:00 〜
※09:00〜12:00 の間で復旧予定です

３．本件に関するお問合せ先：
（公財）日本スケート連盟 事務局

TEL：03-5843-0415（平日 10:00〜18:00）
Email:  jsf@skatingjapan.or.jp

以上